
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO – SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA „IVAN FILIPOVIĆ“ RAĈINOVCI 

Raĉinovci, Ante Starĉevića 1 

 

KLASA: 400-01/22-01/09 

URBROJ: 2196-69-22-1 

Račinovci, 23. prosinca 2022. 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi trţišta u javnoj nabavi (Narodne novine, broj 101/17) i članka 58. Statua Osnovne škole “Ivan Filipović” Račinovci, 

Školski odbor Osnovne škole „Ivan Filipović“ Račinovci, na prijedlog ravnateljice Osnovne škole „Ivan Filipović“ Račinovci, dana 23. prosinca 

2022. godine donosi 

 

 

PLAN NABAVE 

ZA 2023. GODINU 
 

I. 

 

Planom nabave za 2023. godinu uređuje se nabava roba, radova i usluga za koju su planirana sredstva Financijskim planom Osnovne škole 

„Ivan Filipović“ Račinovci, a koja će se tijekom 2023. godine provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) i 

Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Osnovne škole „Ivan Filipović“ Račinovci (KLASA: 602-01/18-05/77, URBROJ: 2212-02-18-1, 

31.10.2018.). 

 

II. 

 

 Tijekom 2023. godine pristupa se javnoj i jednostavnoj nabavi roba, radova i usluga prema slijedećem tabelarnom prikazu. 



Evidencijski 

broj nabave 
Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a (kn) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a (€) 

Vrsta 

postupka 

Posebni 

reţim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

Sklapa se 

Ugovor/okvirn

i sporazum? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1/2023 Plin za grijanje 9123000-7 95.238,10   12.640,27 
Otvoreni 

natječaj 
 NE NE 

Ugovor na 

temelju 

Okvirnog 

sporazuma 

Siječanj 

2023. 
12 mjeseci 

Postupak 

javne nabave 

provodi 

osnivač VSŢ 

2/2023 

Prijevoz učenika 

putnika za relaciju 

Đurići - Račinovci - 

Đurići 

60130000-8 160.000,00  21.235,65 
Otvoreni 

natječaj 
NE NE 

Okvirni 

sporazum 

Siječanj 

2023. 
12 mjeseci 

Postupak 

javne nabave 

provodi 

osnivač VSŢ 

3/2023 
Namirnice za 

školsku kuhinju 
15894210-6 40.000,00 5.308,91 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudţbenica 

Siječanj 

2023. 
12 mjeseci  

4/2023 

Sastavljanje hard. 

komp. nibble igrače 

konzole i 

predavanje o el. 

sklopovlju i 

mikroračunalima 

80000000-4 18.000,00 2.389,01 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudţbenica 

Veljača 

2023. 
12 mjeseci  

5/2023 
Informatička 

oprema (računala) 
30213300-8 44.000,00 5.839,80 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudţbenica 

Travanj 

2023. 
12 mjeseci  

6/2023 

Usluga izrade 

betonske podloge 

za fitnes sprave 

44114250-9 36.000,00 4.778,02 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudţbenica 

Lipanj 

2023. 
30 dana  

7/2023 Fitnes sprave 37440000-4 116.000,00 15.395,85 
Jednostavna 

nabava 
 NE NE Narudţbenica 

Lipanj 

2023. 
6 mjeseci 

 

8/2023 

Izvođenje radova na 

sanaciji fasade 

područne škole 

Đurići 

45454000-4 72.000,00 9.556,04 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudţbenica 

Lipanj 

2023. 
90 dana  



 9/2023 

Udţbenici za 

školsku godinu 

2023./2024. 

22111000-1 50.476,80 6.699,42 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Narudţbenica 

Srpanj 

2023. 
60 dana  

 

 

 

III. 

 

  Ovaj Plan nabave za 2023. godinu stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. siječnja 2023. godine te će se objaviti na sluţbenoj 

internetskoj stranici Osnovne škole „Ivan Filipović“ Račinovci i Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.    

 

 

 

Predsjednik Školskog odbora                                                                                                                                    Ravnateljica škole 

              Siniša Orač, prof.                                                                                                                                             Tamara Ilišević, prof. 

. 

                                                                                 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Računovodstvo, ovdje 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 


